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Decreto n. 09               Ribera, 15/02/2019 

Agli alunni e ai genitori Classe I Sc. sec. I gr. A.S. 2019/20 

Agli ATTI 

All’ALBO 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione elenco alunni ammessi al corso di strumento musicale della 
Sc. sec. di I grado per l’ A.S. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le richieste di iscrizione al Corso ad indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado A.S. 
2019/2020; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione di valutazione n. 5 del 
24/01/2019; 

CONSIDERATI gli esiti delle prove attitudinali svoltesi il 07 e il 12 febbraio 2019 come da dichiarazione 
resa dal Presidente della Commissione di valutazione prot. n. 1238 del 15/02/2019; 

  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria degli esiti delle prove attitudinali e l’elenco degli alunni ammessi alle 
diverse classi del Corso ad indirizzo musicale per l’a.s. 2019/20: 

Graduatoria di Strumento Musicale  

per anno scolastico 2019/2020 
 

 
COGNOME NOME PRESENTE/ASSENTE PREFERENZA ASSEGNAZIONE 

1 CEO JENNIFER PRESENTE VL-CH-PF VIOLINO - 1 SCELTA 

2 DANNA SARA PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 
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3 LA CORTE CHIARA PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

4 MARTURANO  CLARA PRESENTE VL-CL-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

5 NOTO ANDREA PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

6 CRISCENTI ALISEA PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 

7 BONO PAOLO PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

8 LO BUE  GAETANO PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

9 
VASSALLO 
TODARO 

LIBORIO PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

10 SCHIERA FRANCESCO AMEDEO PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

11 TERMINE  ALESSANDRO PRESENTE VL-PF-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

12 FONTE ANDREA PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

13 CANNATA ANTONINO PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

14 SCHITTONE GABRIELE PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

15 BRUCCOLERI CRISTIAN  PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

16 SOLDANO CALOGERO PRESENTE CL-PF-CH CLARINETTO - 1 SCELTA 

17 DAINO  CALOGERO PRESENTE CH-VL CHITARRA - 1 SCELTA 

18 MANZONE DONATO PRESENTE CH-CL-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

19 MARCHETTA CALOGERO PRESENTE CL-CH-PF CLARINETTO - 1 SCELTA 

20 SPARACELLO  CRISTIANA PRESENTE PF-CH-VL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

21 TRUPIA  CRISTIAN ROSARIO PRESENTE CL-CH CLARINETTO - 1 SCELTA 

22 GUERRERI  NICOLO' PRESENTE VL-PF-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

23 MARTURANO  SABRINA PRESENTE CH-VL VIOLINO - 2 SCELTA 

24 AMARI GIUSEPPE PRESENTE CH-PF PIANOFORTE - 2 SCELTA 

25 PERRICONE JONATHAN PRESENTE CH-PF PIANOFORTE - 2 SCELTA 

26 CHEN  KEVIN PRESENTE CH-VL-PF VIOLINO - 2 SCELTA 

27 PATERNA NICOLA PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA 



 

 

28 DI CHIARA  LIBORIO PRESENTE CH-PF PIANOFORTE - 2 SCELTA 

29 VELLA VINCENZO PRESENTE PF-VL-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

30 CIBELLA NICOLO' PRESENTE CH-PF PIANOFORTE - 2 SCELTA 

31 TUTINO IRENE PRESENTE CL-PF CLARINETTO - 1 SCELTA 

32 ALAIMO KEVIN ASSENTE 
  

33 CASCIO ALESSANDRA SOFIA ASSENTE 
  

34 CASCIO  GIORGIO ASSENTE 
  

35 CIPOLLA ALESSIA ASSENTE 
  

36 CRISCENTI ALISEA ASSENTE 
  

37 DI MINO MARIKA ASSENTE 
  

38 DI STEFANO FEDERICO ASSENTE 
  

39 MANNA HILARY LOIDE ASSENTE 
  

40 SOIMU LOREDANA ASSENTE 
  

41 TORTORICI GIUSEPPE ASSENTE 
  

42 VIRGADAMO  JACK ASSENTE 
  

Si costituiscono, di conseguenza, le seguenti classi: 

Classe di Chitarra 

 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 LA CORTE CHIARA 
CHITARRA - 1 

SCELTA 

2 NOTO ANDREA 
CHITARRA - 1 

SCELTA 

3 LO BUE  GAETANO CHITARRA - 1 
SCELTA 

4 VASSALLO TODARO LIBORIO 
CHITARRA - 1 

SCELTA 

5 SCHIERA FRANCESCO AMEDEO 
CHITARRA - 1 

SCELTA 



 

 

6 FONTE ANDREA 
CHITARRA - 1 

SCELTA 

7 CANNATA ANTONINO 
CHITARRA - 1 

SCELTA 

8 DAINO  CALOGERO CHITARRA - 1 
SCELTA 

9 MANZONE DONATO 
CHITARRA - 1 

SCELTA 

Classe di Violino 

 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 CEO JENNIFER VIOLINO - 1 SCELTA 

2 MARTURANO  CLARA VIOLINO - 1 SCELTA 

3 TERMINE  ALESSANDRO VIOLINO - 1 SCELTA 

4 GUERRERI  NICOLO' VIOLINO - 1 SCELTA 

5 MARTURANO  SABRINA VIOLINO - 2 SCELTA 

6 CHEN  KEVIN VIOLINO - 2 SCELTA 

7 PATERNA NICOLA VIOLINO - 1 SCELTA 

 

Classe di Pianoforte 

 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 DANNA SARA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

2 CRISCENTI ALISEA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

3 SPARACELLO  CRISTIANA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

4 AMARI GIUSEPPE PIANOFORTE - 2 SCELTA 

5 PERRICONE JONATHAN PIANOFORTE - 2 SCELTA 

6 DI CHIARA  LIBORIO PIANOFORTE - 2 SCELTA 

7 VELLA VINCENZO PIANOFORTE - 1 SCELTA 

8 CIBELLA NICOLO' PIANOFORTE - 2 SCELTA 



 

 

 

Classe di Clarinetto 

 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 BONO PAOLO CLARINETTO - 1 SCELTA 

2 SCHITTONE GABRIELE CLARINETTO - 1 SCELTA 

3 BRUCCOLERI CRISTIAN  CLARINETTO - 1 SCELTA 

4 SOLDANO CALOGERO CLARINETTO - 1 SCELTA 

5 MARCHETTA CALOGERO CLARINETTO - 1 SCELTA 

6 TRUPIA  CRISTIAN ROSARIO CLARINETTO - 1 SCELTA 

7 TUTINO IRENE CLARINETTO - 1 SCELTA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Maria Paola Raia 

          Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

   dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
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